

ชื่อโครงการ ศาลาเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณริมเขื่อนป้องกันตลิ่งหน้าอู่เบ้หมู่ที่ 1 ต.ต้นมะม่วง อ.เมือง จ.พชรบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 214/ 2562 เมื่อวันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าวัสดุ		รวมเงินค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>กลุ่มงานที่ 1</b>								
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1.1	งานขุดดินฐานรากและถมคืบ	3.0	ลบ.ม.	-	-	99.0	297.0	297.0	
1.1.2	เสาเข็มตัวไอขนาด0.15*0.15*3.00ม.	6.0	ต้น	519.0	3,114.0	94.0	564.0	3,678.0	
1.1.3	งานทรายหยาบรองกันฐานราก	0.1	ลบ.ม.	420.0	42.0	99.0	9.9	51.9	
1.1.4	งานคอนกรีตหยาบรองกันฐานราก	0.2	ลบ.ม.	1,500.0	300.0	306.0	61.2	361.2	
1.1.5	งานแบบหล่อคอนกรีต	26.0	ตร.ม.	400.0	10,400.0	-	-	10,400.0	
1.1.6	ค่าแรงไม้แบบ	51.0	ตร.ม.	-	-	133.0	6783.0	6,783.0	
	- ตะปู	10.0	กก.	51.0	510.0	-	-	510.0	
1.1.7	งานคอนกรีต	9.0	ลบ.ม.	1,739.0	15,651.0	398.0	3,582.0	19,233.0	
1.1.8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาดØ6 mm.	373.0	เมตร	5.0	1,865.0	0.7	261.1	2,126.1	
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยขนาดØ12mm.	220.0	เมตร	19.5	4,290.0	4.4	968.0	5,258.0	
	-ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	8.0	กก.	45.0	360.0	-	-	360.0	
1.1.8	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- อะเสเหล็ก100*50*20*3.2มม.	50.0	เมตร	129.0	6,450.0	-	-	6,450.0	
	- จันทันเหล็ก100*50*20*3.2มม.	41.0	เมตร	129.0	5,289.0	-	-	5,289.0	
	- ระแนงสำเร็จรูป @0.32-0.34มม.	129.0	เมตร	57.0	7,353.0	-	-	7,353.0	
	- อกไก่เหล็ก []100*50*20*3.2mm	24.0	เมตร	129.0	3,096.0	-	-	3,096.0	
	-เสาดิ่งเหล็ก[]100*50*20*3.2mm	6.0	เมตร	129.0	774.0	-	-	774.0	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด4มม.@ 0.20ม	42.0	ตร.ม.	25.0	1,050.0	5.0	210.0	1,260.0	
	- น้ำหนักเหล็ก	690.0	กก.	-	-	10.0	6,900.0	6,900.0	
	<b>กลุ่มงานที่ 2</b>								
1.2	งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องซีแพคโมเนีย (สีเขียว)	518.0	แผ่น	13.0	6,734.0	25.0	12,950.0	19,684.0	
	- ครอบหลังคา	56.0	แผ่น	39.0	2,184.0	25.0	1,400.0	3,584.0	
	- ครอบสามทาง	2.0	แผ่น	39.0	78.0	25.0	50.0	128.0	
	- ตะปูเกลียวเกลียวยึดแป	2.0	กล่อง	340.0	680.0	-	-	680.0	
							รวม	104,256.2	

## ชื่อโครงการ ศาลาเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณริมเขื่อนป้องกันตลิ่งหน้าอู่เบ็ดหมูที่ 1 ต.ต้นมะม่วง อ.เมือง จ.พชรบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 214 / 2562 เมื่อวันที่ 26 เดือน มิถุนายน .พ.ศ 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงินค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	ค่าแรงงาน	
	- ตะปูเกลียวสั้นหลังคา+กระเบื้อง	5.0	กล่อง	482.0	2,410.0	-	-	2,410.0	
	- เจึงชายไม้เนื้อแข็ง1"x8"x4.5m	2.0	แผ่น	442.0	884.0	94.0	188.0	1,072.0	
	- เจึงชายไม้เนื้อแข็ง1"x8"x2.5m	2.0	แผ่น	293.0	586.0	94.0	188.0	774.0	
	- ปันลมไม้เนื้อแข็ง1"x6"x4.5m	2.0	แผ่น	339.0	678.0	94.0	188.0	866.0	
	- ปันลมไม้เนื้อแข็ง1"x6"x2.5m	2.0	แผ่น	224.0	448.0	94.0	188.0	636.0	
	- รางน้ำสังกะสีเบอร์28 ขนาด6 นิ้ว.	4.5	เมตร	280.0	1,260.0	25.0	112.5	1,372.5	
	- ท่อพีวีซีขนาด4นิ้ว(ชั้น13.5)	7.0	เมตร	868.0	6,076.0	-	-	6,076.0	
1.2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9มม	61.0	ตร.ม.	220.0	13,420.0	120.0	7,320.0	20,740.0	
	โครงเคร่าC-LINE								
1.2.3	งานตกแต่งผิวพื้น ลวดลาย								
	- ปูกระเบื้องขนาด 0.30*0.30 เมตร	46.0	ตร.ม.	174.0	8,004.0	120.0	5,520.0	13,524.0	
1.2.4	งานตกแต่งผิวผนัง ทำรั้วรอบอาคาร								
	- ท่อเหล็กกลมกลวงสี่เหลี่ยม 1"x1"	69.0	เมตร	21.0	1,449.0	-	-	1,449.0	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงสี่เหลี่ยม 1½"x1½"	107.0	เมตร	38.0	4,066.0	-	-	4,066.0	
	- ตะแกรงเหล็กฉีก	63.0	ตร.ม.	415.0	26,145.0	120.0	7,560.0	33,705.0	
	- น้ำหนักเหล็ก	300.0	กก.	-	-	10.0	3,000.0	3,000.0	
	- กลอนประตูรั้วเหล็ก	1.0	ชุด	260.0	260.0	100.0	100.0	360.0	
1.2.4	งานทาสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน(รองพื้น+สีจริง2ครั้ง)	183.0	ตร.ม.	31.0	5,673.0	30.0	5,490.0	11,163.0	
	- งานทาสีผนังไม้ 2ครั้ง	48.0	ตร.ม.	35.0	1,680.0	30.0	1,440.0	3,120.0	
	- งานทาสีกันสนิม (2 ครั้ง)	185.0	ตร.ม.	35.0	6,475.0	30.0	5,550.0	12,025.0	
1.2.5	งานไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด1*36w	4.0	ชุด	1,700.0	6,800.0	150.0	600.0	7,400.0	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- สวิตช์ on/off	2.0	ชุด	50.0	100.0	100.0	200.0	300.0	
	- ปลั๊กไฟ2ช่องเสียบชนิดมีสายดิน	2.0	ชุด	85.0	170.0	100.0	200.0	370.0	
	- สายไฟขนาด2*2.5 ตร.มม.	65.0	เมตร	7.1	461.5	-	-	461.5	
							รวม	124,890.0	

